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PRIDno-2024-737
Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Maajoukkuetason pelaajien padel -
näytösottelu ja kutsuvierasturnaus

Tapahtuman esittely
Pori Padel ry järjestää Suomi Areena 2024 -tapahtuman Porin Tennishallilla 
kesäkuussa 2024 (25.-28.6.2024) Maajoukkuepadelpelaajat pelaavat näytösottelun 
huippupadelia Pori Padel ry:n kotikentillä Metsämiehenkatu 6, Pori, Isomäen 
Urheilukeskuksessa. Tapahtuma on kaikelle yleisölle avoin. Valtakunnallinen näkyvyys 
tapahtuu Suomi Areenan organisaation kautta. Lisäksi järjestämme 
kutsuvierasturnauksen missä pelaavat näkyvät porilaiset henkilöt. Viime vuonna esim 
kaupunginjohtaja Inna suostui yhdeksi kutsupelaajaksi.

Kuvaus tapahtuma-avustuksen käytöstä
Näytösottelun pelaajien palkitseminen saapumisesta paikalle, tulevat eripuolilta 
Suomea tätä varten tämä on n.1000 Eur
Tapahtuman yhtenäisyyden vuoksi avustavan henkilökunnan (8 kpl) ja näytöspelaajien 
(4 kpl) ja kutsuvieraspelaajien (8 kpl) ylle samanlaiset t-paidat 
painatuskustannuksineen tämä on n.400 Eur.
Kenttämaksut ja huikopalojen tarjoaminen pelien jälkeen maajoukkuepelaajille ja 
näytösottelussa pelaaville sauna/ edustustiloissamme, kustannus 600 Eur.

Pori Padel ry on hakenut tapahtuma-avustusta 2000 € Maajoukkuetason pelaajien 
padel -näytösottelu ja kutsuvierasturnaus -tapahtuman järjestämiseen.

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä esittää, että tapahtuman järjestäjälle ei 
makseta tapahtuma-avustusta.

SuomiAreena -tapahtumassa on mukana kymmeniä yhdistyksiä, järjestöjä ja muita 
yhteiskunnallisia toimijoita, joilla kaikilla on oma tärkeä työnsä tehtävänä. Porin 
kaupunki on kuitenkin SuomiAreena -tapahtuman toisena järjestävänä osapuolena 
linjannut, että tapahtumaan osallistuvia lukuisia eri tahoja ei rahallisesti erikseen enää 
avusteta. Pori Padel ry:lle on myönnetty SuomiAreenan stipendiohjleman mukainen 
stipendi jonka arvo arvo on 3200 €.

 

Päätös
Päätän, että tapahtuman järjestäjälle ei makseta tapahtuma-avustusta.

 

Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja 
markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
varainhallinta
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Allekirjoitus

Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 15.3.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 33

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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